
SMLOUVA O ZA JIŠTĚNI ZIMNÍHO POBYTU

Odběratel:
Gymnázium Třebíč
Masarykovo nám. 116
674 01 Třebíč
IČ. 60418435
Peněžní ústav: Komerční banka
Číslo účtu: 35 - 2898440297/0100

a

Dodavatel:
multi store s.r.o.
Jaurisova 515/4
140 00 Praha 4 Michle
IČ 07923660
společnost je zapsána u Městského soudu v
Praze
Oddíl C, vložka 309966

Ubytovací zařízení: Choto U Jirky, Dolní Dvůr 22, 543 42 Dolní Dvůr
Peněžní ústav: ČSOB
Číslo účtu: 288683882/0300

uzavírají spolu tuto smlouvu:

1. předmět smlouvy
Dodavatel zajistí stravování a ubytování ve výše uvedeném objektu v termínu od 16.1. 
2022/stravování začíná obědem/ do 21.1, 2022/stravování končí snídaní/ a v termínu 27.2. 
2022 /stravování začíná obědem/ do 4.3, 2022/stravování končí snídaní/
Stravování je zajištěno 5x denné, celý den je zajištěn pitný režim. Jídelníček je předložen před 
začátkem pobytu ke schválení zdravotníkovi.
Využívání prostoru restaurace k vlastním účelům po celou dobu konání tábora. Z důvodu zajištění 
bezpečnosti dětí nebude mít veřejnost přístup do žádných prostor ubytovacího zařízení po celou 
dobu konání tábora. Horní lůžka patrových postelí jsou opatřena zábranou proti pádu a 
nepropustnou podložkou pod matrací.

2. podmínky smlouvy
Počet dětí: min. 25 dětí /je možné počet navýšit, kapacita je 65 lůžek/
Počet dospělých: 4 /3 dospělé osoby zdarma/

3. cenová u jednání
Cena /stravování a ubytování/ činí 550,-Kč (včetně všech poplatků a DPH) za jednu noc a dítě, 
2750,-Kč za celý pobyt a dítě.
Zálohovou fakturu na 30 000,-KČ objednavatel uhradí nejpozději k 31,12, 2022, doúčtování 
proběhne vždy po ukončení každého z turnusů na základě skutečných počtů dětí.

4. storno podmínky
a) Zrušení pobytu do 5 týdnů a více před zahájením tábora - vráceno 90% z celkové částky



b) Zrušení pobytu do 4 týdnů a více před zahájením tábora - vráceno 80% z celkové částky
c) Zrušení pobytu do 3 týdnů a více před zahájením tábora - vráceno 70% z celkové částky
d) Zrušení pobytu do 2 týdnů a více před zahájením tábora - vráceno 60% z celkové částky
e) Zrušení pobytu do í týdne a více před zahájením tábora - vráceno 50% z celkové částky
f) Zrušení pobytu méně než týden před zahájením tábora - vráceno 20% z celkové Částky 
g) V případě nařízení vlády ČR pro celostátní karanténu (zákaz škol v přírodě, dětských táborů, 

lyžařských kurzů a ostatních dětských a studentských pobytů) bude odběrateli vrácena 
záloha v plné výši.

5. ostatní
Dodavatel se zavazuje, že objekt a zařízení objektu splňují podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy /odpovídají platné legislativě/.

6. platnost smlouvy
Tato smlouvaje platná ode dne podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
zahájení pobytu.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, jedna pro objednavatele a jedna pro dodavatele.

V Dolním Dvoře dne V Třebíči dne

Gymnázium
Masarykovo

objednavatel 
(razítko a podpis)


